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Sunborn International Plc tiedottaa, että London Borough of Newham Council on myöntänyt rakennusluvan nykyisen Sunborn London
-jahtihotellin korvaamiseksi uudella, seuraavan sukupolven aluksella sekä pysyvällä ja parannetulla paikalla Royal Victoria Dockissa.

Hyväksyntä on Sunbornille merkittävä askel ja seuraa huhtikuussa 2026 tiedotettua Vancouverin 250 huoneen hotelliprojektin
kaavamuutoshyväksyntää. Yhdessä nämä hankkeet luovat vahvan perustan yhtiön kansainvälisen kasvun seuraavalle vaiheelle ja
pitkän aikavälin arvonluonnille.

Uusi Lontoon alus tulee olemaan osa Sunbornin innovatiivista Evolution Series -konseptia. Aluksessa on seitsemän kantta sekä 223
huonetta ja sviittiä, mikä kasvattaa merkittävästi kapasiteettia, parantaa operatiivista tehokkuutta ja vahvistaa asiakaskokemusta. Alus
tarjoaa uudistettuja majoitustiloja, laajennettuja ravintola- ja tapahtumatiloja sekä moderneja julkisia tiloja, jotka vastaavat tämän
päivän kansainvälisten matkailijoiden ja tapahtumavierailijoiden odotuksiin.

Sunbornin vastuullisen vieraanvaraisuuden periaatteiden mukaisesti uusi jahtihotelli suunnitellaan kunnianhimoisten
ympäristötavoitteiden pohjalta. Tavoitteisiin sisältyy etenemispolku kohti hiilineutraalia toimintaa sekä olennaisesti parempi
energiatehokkuus nykyiseen alukseen verrattuna.

Sunborn on operoinut kelluvia hotelleja ExCeL London -messu- ja kongressikeskuksen vieressä vuodesta 2003 lähtien. Kohteesta on
muodostunut yksi Lontoon erottuvimmista hotellikokonaisuuksista, joka on palvellut jo miljoonia kävijöitä yhden Euroopan johtavan
tapahtumakeskuksen yhteydessä.

”Rakennusluvan saaminen uudelle Lontoon jahtihotellillemme on Sunborn Internationalille merkittävä ja yhtiötä uudistava askel, joka
seuraa Vancouverissa saavuttamaamme merkittävän hotellihankkeemme hyväksyntää”, sanoo Sunborn International Plc:n
toimitusjohtaja Hans Niemi. ”Yhdessä nämä hankkeet luovat pohjan hotellisalkkumme merkittävälle laajentamiselle ja vahvistavat
asemaamme kelluvan hotelli- ja vieraanvaraisuusalan maailmanlaajuisena johtajana. Lontooseen ja Vancouveriin suunnitellut
Evolution Series -alukset tulevat asettamaan uudet standardit asiakaskokemukselle, vastuullisuudelle ja liiketoiminnalle, sekä tukevat
Sunbornin kansainvälisen kasvun seuraavaa kasvuvaihetta.”

Sunborn International etenee nyt hankkeen seuraaviin kehitysvaiheisiin, mukaan lukien laivanrakennus, rahoitus ja
sidosryhmäyhteistyö. Yhtiö tiedottaa hankkeiden etenemisestä myöhemmin.  
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Sunborn International

Sunborn International (Nasdaq: SBI) on kansainvälisesti toimiva, korkeatasoisten jahtihotellien ja muiden kelluvien rakenteiden
innovatiivinen kehittäjä, omistaja ja operaattori. Jahtihotelleilla ja kelluvilla rakenteilla voidaan hyödyntää vesialueita
kaupunkisatamissa ja arvostetuilla ranta-alueilla. 

Sunborn International omistaa tällä hetkellä kaksi jahtihotellia, joista toinen sijaitsee Lontoossa ja toinen Gibraltarilla. Jahtihotelleissa
yhdistyy eksklusiivinen majoitus, ravintolapalvelut sekä konferenssi- ja tapahtumatilat. Sunborn International on alansa pioneeri ja sillä
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on pitkä kokemus laivanrakennuksesta ja -suunnittelusta sekä eri maiden ranta-alueiden ja satamien kehittämisestä ja
lupaprosesseista. Yhtiö on aktiivisesti laajentumassa uusiin markkinoihin, ja sillä on jahtihotellien kehityshankkeita Vancouverissa,
Lontoossa ja ympäri maailmaa.
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